
Zarządzenie nr 8/2026 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 16 stycznia 2026 roku  
  
  

w sprawie zasad realizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach projektów 
finansowanych ze źródeł zewnętrznych 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin w sprawie zasad realizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego  
w Kielcach projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 92/2015 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie zasad realizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 
w Kielcach projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, przy czym przepisy zarządzenia, 
o którym mowa w zdaniu poprzednim stosuje się do Projektów, które nie zostały zakończone 
do dnia wejścia przedmiotowego Zarządzenia. 

 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

                                                                                                                            Rektor 

                        Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

                                                                                                  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


